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Narodowe Centrum Badań i Rozwoju podpisało
umowę współpracy z Fraunhofer MOEZ. Nowy partner pomoże polskim innowatorom
w znalezieniu partnera biznesowego w Europie w najbliższej edycji programu
GO_GLOBAL.PL.

Fraunhofer MOEZ (Fraunhofer-Zentrum für Mittel- und Osteuropa) jest jednym z instytutów
wchodzących w skład Towarzystwa im. Fraunhofera, będącego największą w Europie organizacją
w obszarze badań stosowanych. Towarzystwa skupia obecnie ponad 80 ośrodków
naukowo-badawczych w Niemczech. W instytutach Fraunhofera prowadzone są badania naukowe
w takich dziedzinach jak: zdrowie, żywienie, środowisko, bezpieczeństwo, informacja i komunikacja,
transport, energia oraz technologia produkcji. Partnerami i zleceniodawcami badań są
przedsiębiorstwa przemysłowe, usługowe oraz instytucje publiczne.

Zawarte porozumienie już wkrótce umożliwi beneficjentom programu GO_GLOBAL.PL wzięcie
udziału w specjalnym programie akceleracyjnym, którego wstępne założenia zostały omówione przez
przedstawicieli NCBR podczas spotkania roboczego, które odbyło się w połowie marca br.
w siedzibie Instytutu w Lipsku (Niemcy). Szczegółowe informacje dotyczące oferty Fraunhofer
MOEZ zostaną przedstawione już niebawem.

GO_GLOBAL.PL to inicjatywa Narodowego Centrum Badań i Rozwoju, którego  celem jest wsparcie
przedsiębiorców w komercjalizacji wyników badań naukowych i prac rozwojowych na rynkach
światowych. Przedsięwzięcie o budżecie 10 mln złotych pozwoli uzyskać dofinansowanie kosztów
przygotowania strategii wejścia na rynki światowe, dopasowania innowacji do wymagań tego typu
rynków oraz rozwoju i weryfikacji strategii w relacjach z potencjalnymi inwestorami. Program
adresowany jest do firm rozwijających produkty lub usługi z branż wysokich i średnio-wysokich
technologii.

Przy realizacji GO_GLOBAL.PL partnerami NCBR są również Polsko-Amerykańska Rada Współpracy
(US_Polish Trade Council) oraz Plug and Play Tech Center.

Źródło: www.ncbir.pl
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PCI Days 2025 - Targi dla Przemysłu
Farmaceutycznego i Kosmetycznego
PCI Days – kluczowe wydarzenie dla przemysłu farmaceutycznego.
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Nie tylko szczepienia przeciw HPV ważne w
prewencji raka szyjki macicy
Trzeba też jednak pamiętać o prostym i tanim badaniu.
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Jak skutecznie poradzić sobie z bezsennością
Po 40-tce zaczynamy spać coraz krócej i coraz płycej.
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Naukowcy stworzyli beton z dodatkiem wody
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słonej zamiast słodkiej
Efekty prac mogą być przydatne.
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Nie trzymajmy dzieci pod kloszem z tematem
śmierci
Warto rozmawiać z dziećmi na trudne tematy.
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Dużo światła w nocy może prowadzić do
przedwczesnej śmierci
Wykazało badanie z udziałem prawie 90 tys. osób.
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Test stania na jednej nodze dobrze określa
stan zdrowia
Oraz ryzyko zgonu u osób 50+.
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Wirtualne zajęcia jogi skutecznym remedium
na przewlekły ból pleców
Poinformowano w czasopiśmie „JAMA Network Open”.
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